

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav

OBJEDNÁVKA číslo 133/2025

Dne: 23.07.2025

Dodací lhůta:

Odešlete na adresu

S daní

DODAVATEL: IČ: 45144664

DIČ: CZ45144664

Maděra a Šípek, spol. s r.o.

Kluk 116

29001 Poděbrady

Objednáváme u Vás dle rozpočtu IZ-12-6002865 ze dne 14.7.2025:

Posunutí skříň R686, zahloubení kabelu 1-AYKY 3x240+120 mm2
a opatření na zvýšenou mechanickou ochranu kabelu.

Vyřizuje:

Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.

Potvrzenou objednávku zašlete elektronicky a následně (např. s fakturou) poštou do sídla objednatele.

Za objednatele:

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294 Mladá Boleslav 293 01
IČO: 46356533 DIČ: CZ46356533

Za dodavatele:

Maděra a Šípek, spol. s r.o.
Kluk 116, 290 01 Poděbrady
Akceptováno dne: IČ: 45144664 DIČ: CZ45144664

23.7.2025

Bankovní spojení: ⑨

IČ: 46356533

DODACÍ LIST PŘILOŽTE K DODÁVCE.

DIČ: CZ46356533

FAKTURY ZASÍLEJTE S JEDNOU KOPIÍ.

CENTROTHERM MB, a.s. je zapsána u Městského soudu v Praze 1, oddělení OR, pod č. Firm.01170/93/93, Rg.B 2061/01

ROZPOČET

IZ-12-6002865

Název stavby:

MB, tř. Václava Klementa, KVN, KNN

Zhotovitel rozpočtu:

Maděra a Šípek, spol s r.o.

Režim realizace:

HZS I (hod)

Cenová úroveň ŮRS:

2024 02

Cenová úroveň ČEZ:

Červen 2025A

Datum tisku:

14.07.2025

Typ rozpočtu:

Základní

Číslo rozp/dod:

1/

Popis:

0

Region:

Střed

Verze rozpočtu:

Kalkulace

Slav rozpočtu:

Rozpracovaný

Č. p.	Typ řádku	Úroveň	Objekt	Kód	Způsob použití	Název	MJ	Celkové množství	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava	Celková hmotnost	Celková sut'	Etapa
90	O	0	SO 07.01	SO 07.01		MB V.Klementa posunutí SR502								
91	D	1	SO 07.01	Dil01		Dil01		1,000		75 098,54				0,00
92	K	2	SO 07.01	SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	M	21,000	688,96	14 468,25	CezCz	0,084		0,00
93	K	2	SO 07.01	SMB09	D	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	M	8,000	80,47	643,72	CezCz	0,032		0,00
94	K	2	SO 07.01	SMB18	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	M	3,000	739,78	2 219,35	CezCz	0,012		0,00
95	K	2	SO 07.01	SMB18	O	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	M	24,000	211,75	5 082,00	CezCz	0,096		0,00
96	K	2	SO 07.01	CHB31	M	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	KS	2,000	33,46	66,92	CezCz	0,000		0,00
97	K	2	SO 07.01	CHB31	D	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	KS	2,000	14,40	28,80	CezCz	0,000		0,00
98	K	2	SO 07.01	CHB33	M	ZNACENI SJZ KABEL,TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	7,000	33,62	235,31	CezCz	0,000		0,00
99	K	2	SO 07.01	CI558	M	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	2,000	1 144,30	2 288,59	CezCz	0,000		0,00
100	K	2	SO 07.01	CI558	D	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	2,000	571,73	1 143,45	CezCz	0,000		0,00
101	K	2	SO 07.01	CLB81	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L (3x240+1x120)	KS	1,000	7 248,37	7 248,37	CezCz	0,002		0,00
102	K	2	SO 07.01	RGB02	M	VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV,UZEMI TR.3	M3	1,488	2 169,20	3 227,78	CezCz	0,000		0,00
103	K	2	SO 07.01	RGB07	M	ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV,UZEMI TR.3	M3	1,488	581,58	865,40	CezCz	0,000		0,00
104	K	2	SO 07.01	ECB66	M	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	0,192	3 625,65	696,13	CezCz	0,422		0,00
105	K	2	SO 07.01	ECB70	M	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	M3	0,192	7 587,11	1 452,89	CezCz	0,000		0,00
106	K	2	SO 07.01	RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV,UZEMI TR3	M	21,000	1 093,10	22 955,02	CezCz	0,000		0,00
107	K	2	SO 07.01	RDB01	M	RYHY 10X10CM ZASTAV,UZEMI TR3	M	10,000	26,08	260,80	CezCz	0,000		0,00
108	K	2	SO 07.01	RDB51	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 50 CM,BEZ ZAKR.	M	21,000	84,42	1 772,90	CezCz	4,599		0,00
109	K	2	SO 07.01	RDB87	M	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	M	21,000	33,82	710,12	CezCz	0,003		0,00
110	K	2	SO 07.01	REB02	M	SPOJKOVISTE 1KV ZAST,UZEMI TR3	KS	1,000	2 256,57	2 256,57	CezCz	0,000		0,00
111	K	2	SO 07.01	EKB35	O	ZLAB BET.KZ3 2X(200X220X500) S VIKEM KD3	M	12,000	229,50	2 754,05	CezCz	1,584		0,00
112	K	2	SO 07.01	FRB72	O	SKRIN SR502/NKW2 DCK 15X400A V PILIRI	KS	1,000	1 371,29	1 371,29	CezCz	0,399		0,00
113	K	2	SO 07.01	FRB72	D	SKRIN SR502/NKW2 DCK 15X400A V PILIRI	KS	1,000	686,07	686,07	CezCz	0,399		0,00
114	K	2	SO 07.01	LZB01	M	POPIS POL.KAB.SKRINI SJZ LAK,POPSOVACEM	KS	1,000	118,58	118,58	CezCz	0,000		0,00
115	K	2	SO 07.01	DOB02	D	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,500	91,48	137,21	CezCz	0,002		0,00
116	K	2	SO 07.01	DOB02	M	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	1,500	256,02	384,03	CezCz	0,002		0,00
117	K	2	SO 07.01	DOB08	M	1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOLUTA	M	1,000	18,61	18,61	CezCz	0,000		0,00
118	K	2	SO 07.01	DOB11	M	UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.	M	10,000	178,10	1 780,98	CezCz	0,010		0,00
119	K	2	SO 07.01	DOB64	M	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	KS	1,000	225,35	225,35	CezCz	0,000		0,00
13	O	0	VON (VR1 VON (VRN)			Vedlejší a ostatní náklady				10 120,00				0,00
14	D	1	VON (VR1 VON (VRN)			Dil01		1,000		10 120,00				0,00
120	K	2	VON (VR1 VON130		M	Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy	Kč	1,000	8 120,00	8 120,00	CezCz			0,00
121	K	2	VON (VR1 VON180		M	Koordinální činnost zhotovitele	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CezCz			0,00

Maděra a Šípek, spol. s r.o.
Kluk 116, 290 01 Poděbrad
IČ: 45144664 DIČ: CZ45144664